

1. Загальний звіт з виконання Інвестиційної програми за I квартал 2019 року по розділу "Нове будівництво"

(тис.грн., без ПДВ)

№ шифру	Складові інвестиційної програми	Виконання на звітний період (січень - березень з наростаючим підсумком з початку року)										Недовикористано коштів (гр.5-гр.4)
		фінансування				виконання робіт згідно з актами виконаних робіт			уведення в експлуатацію			
		заплановано на 2019 рік	заплановано на I квартал 2019 року	виконано	%	заплановано на I квартал 2019 року	виконано	%	заплановано на I квартал 2019 року	виконано	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I	Нове будівництво, усього, у т.ч.:	1 004 392,49	419 552,40	73 645,16	17,6%	461 350,00	159 187,00	34,5%				-345 907,24
	власні кошти (прибуток, інший дохід, за рахунок доходу, отриманого від розподілу пропускну́ї спроможності міждержавних електричних мереж, за рахунок додатково отриманого доходу за результатом діяльності 2018 року)	517 367,13	134 445,45	9 690,01	7,2%	267 850,00	25 692,00	9,6%				-124 755,44
	Західна ЕС	84 833,67	15 736,54	9 690,01	61,6%	8 000,00	52,00	0,7%				-6 046,53
	Південна ЕС	6 576,00	2 199,00									-2 199,00
	Південно-Західна ЕС	61 895,32	11 900,00			30 000,00						-11 900,00
	Північна ЕС	223 635,50	66 438,36			200 000,00	17 022,00	8,5%				-66 438,36
	Центральна ЕС	11 095,99	2 671,55			1 500,00	4 467,00	297,8%				-2 671,55
	Апарат управління	129 330,65	35 500,00			28 350,00	4 151,00	14,6%				-35 500,00
	Кредитні кошти, усього, у т. ч.:	487 025,36	285 106,95	63 955,15	22,4%	193 500,00	133 495,00	69,0%				-221 151,80
	Центральна ЕС	487 025,36	285 106,95	63 955,15	22,4%	193 500,00	133 495,00	69,0%				-221 151,80